ПРОТОКОЛ
«О признании аукциона, открытого по форме подачи предложений о цене, по продаже нежилого помещения, расположенного по адресу: УР, г. Глазов, ул. К. Маркса, д. 14, несостоявшимся»
Место проведения: УР, г. Глазов, ул. Школьная, 19/30.
Дата проведения: 09 декабря 2016 г.

Время проведения: 10 часов 00 минут.

Подведение итогов: 09 декабря 2016 г.

Продавец имущества: Муниципальное образование «Город Глазов», представляемое Управлением имущественных отношений Администрации города Глазова.

Объект приватизации:  нежилое помещение, расположенное по адресу: УР, г. Глазов, ул. К. Маркса, д. 14.

Начальная цена: 1 300 000,00 (Один миллион триста тысяч) рублей.
Присутствовали члены комиссии по определению претендентов участниками аукционов и победителей аукционов по продаже объектов муниципальной собственности, созданной распоряжением Управления имущественных отношений Администрации г. Глазова от 06 декабря 2016 г. № 01-05/0130/1.
О.В. Матвеева - председатель комиссии.

Члены комиссии: О.М. Антипова, Т.А. Беляева, Д.А. Веретенников.
Для участия в аукционе, открытом по форме подачи предложений о цене, по продаже нежилого помещения, расположенного по адресу: УР, г. Глазов, ул. К. Маркса, д. 14 в сроки, установленные информационным сообщением, опубликованным на официальном сайте МО «Город Глазов» www.glazov-gov.ru (раздел «Муниципальные продажи»), на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов http://torgi.gov.ru не было подано ни одной заявки. Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» комиссия принимает решение:

В связи с отсутствием заявок на участие, признать аукцион, открытый по форме подачи предложений о цене, по продаже нежилого помещения, расположенного по адресу: УР,
г. Глазов, ул. К. Маркса, д. 14, несостоявшимся.

Председатель комиссии:   О.В. Матвеева    /_______________/

Члены комиссии:       О.М. Антипова           /_________________/

 Т.А. Беляева                /_________________/

 Д.А. Веретенников    /_________________/